

Razão Social: **A2XR COMERCIAL LTDA**

CNPJ: **50.591.089/0001-86**

Endereço: Av. José Palma Rennó, 623 – Sala 05

Bairro Rennó Park | CEP: 86430-000

Santo Antônio da Platina | Paraná

Telefone e WhatsApp (43) 99104 5534

Email Comercial: a2xr.comercial@gmail.com

Porte: (X) Microempresa () Empresa de Pequeno Porte () Outros

MUNICIPIO DE ITACURUBI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2025
Processo administrativo Nº 0000123

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
14	BABADOR ODONTOLÓGICO IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL	5	PAC	MAXCLEAN	R\$ 15,90	R\$ 79,50
19	ALGODAO EM ROLETES C/100 UN	42	PAC	MAXCLEAN	R\$ 2,70	R\$ 113,40
23	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR P/ ART PÓ E LIQUIDO COM 25G DE PÓ CINZA, 10 ML/LÍQUIDO	8	FR	MAQUIRA	R\$ 31,10	R\$ 248,80
24	RESINA COMPOSTO Z250 COR A2	8	Un	MAQUIRA	R\$ 40,00	R\$ 320,00
27	CIMENTO ODONTOL. PROVISORIO KIT CIMENTO PROVISÓRIO IRM PÓ E LIQUIDO COM 06	6	VD	AF DO BRASIL	R\$ 14,70	R\$ 88,20
30	MICRO APLICADORES ODONTOLÓGICOS	8	Cx	MKLIFE	R\$ 9,11	R\$ 72,88
32	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO HYDRO C	2	Cx	MAQUIRA	R\$ 26,68	R\$ 53,36
33	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200CM X 100M	3	RL	HARBO MEDICAL	R\$ 101,97	R\$ 305,91
34	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150CM X 100 MT	3	RL	HARBO MEDICAL	R\$ 74,43	R\$ 223,29
40	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL TRIFACETADA CURTA	10	Cx	SG	R\$ 28,95	R\$ 289,50
50	RESINA 250, COR A3,5	8	Un	MAQUIRA	R\$ 40,00	R\$ 320,00
51	ADESIVO SINGLE BOND 3M ADESIVO 3M SINGLE BOND 2 - FOTOPOLIMERIZÁVEL	6	Un	AF DO BRASIL	R\$ 30,00	R\$ 180,00
52	MOLDEIRA DESCARTÁVEL DE CERA COM ESPUMA DE POLIURETANO, TAMANHO M (AZUL)	6	Cx	PREVEN	R\$ 34,60	R\$ 207,60
60	PAPEL CARBONO P/ ARTICULAÇÃO PAPEL CARBONO CONTACTO PAPER 100 MICRAS	4	Un	IODONTOSUL	R\$ 2,80	R\$ 11,20
64	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 35%	10	Un	IODONTOSUL	R\$ 1,90	R\$ 19,00
65	tricrosol formalida	3	Cx	MAUQIA	R\$ 10,74	R\$ 32,22
66	HEMOLIQ - HEMOSTATITIVO LIQUIDO	5	VD	MAQUIRA	R\$ 13,70	R\$ 68,50
74	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% 3 KIT	10	Un	IODONTOSUL	R\$ 3,32	R\$ 33,20
78	AFASTADOR LABIAL ARCFLEX ADULTO G	3	Un	MAQUIRA	R\$ 14,00	R\$ 42,00
79	AFASTADOR LABIAL ARCFLEX ADULTO M	3	Un	MAQUIRA	R\$ 14,00	R\$ 42,00
80	CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL INTERIN PÓ + LÍQUIDO	5	Un	AF DO BRASIL	R\$ 15,37	R\$ 76,85
						R\$ 2.827,41

Valor Total da Proposta: R\$ 2.827,41 (dois mil oitocentos e vinte e sete reais e quarenta e um centavos).

Validade da Proposta: 30 dias a partir da presente data.



Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos ainda, para todos os fins de direito, estar sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte (quando for o caso), para efeito do disposto na Lei Complementar 123 de 14/12/2006.

Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente; Declaramos que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; Declaramos que não possuímos em nosso quadro funcional servidor público ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, conforme ei n. 14.133/21, e não possuímos em nosso quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista; Declaramos, ainda, sob as penas da lei, que não estamos cumprindo pena de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública, em qualquer de suas esferas Federal, Estadual e Municipal, inclusive no Distrito Federal, Lei nº. 14.133/21.

DADOS BANCÁRIOS PARA FINS DE PAGAMENTO:

Banco: 748- BANCO SICREDI

Nº da Agência: 0720

Nº Conta Corrente: 63990-8

Pix email: a2xr.comercial@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome: FRANCISCO IGLESIAS DE SOUZA FERNANDES

Nacionalidade: BRASILEIRO

CPF: 033.958.589-79

RG: 133536051

Santo Antônio da Platina, 23 de junho de 2025.

A2XR COMERCIAL LTDA

CNPJ 50.591.089/0001-86

Francisco Iglesias de Souza Fernandes

Sócio administrador

CPF 033.958.589-79

RG 133536051 SSP/PR

email: a2xr.comercial@gmail.com